PROGRESSIVE CORP

PROGRESSIVE CORP
WKN: 743315103

ISIN: US7433151039

Ubersicht

16.08.2024 14:13:38
Kurs

215,80 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,16% (0,35)

US7433151039
PGR

Stuttgart

EUR
Finanzsektor
Aktie

125.901 EUR

S&P 500

-(0)

-(0)

215,25 EUR
216,60 EUR
215,25 EUR
215,45 EUR
122
26.384,00
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US7433151039&ID_NOTATION=198549177
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US7433151039&ID_NOTATION=198549177
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9e0523e472cb81fc35f0ef5a564bbb9d13081c963e0b549c11647687b0f92c46&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=d1596525681480601&time=1723953834&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=df5b87ecff756cf8184fefc25ec78eee49966389de85c8e52213976971627125&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=71b539ca2c3e86293&time=1723953834&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f6ef0ae706e9cab8efc911d8804b0ac683fc60fa06d379a78015d9e18d9da45e&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=a093223097e9545f5&time=1723953834&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=13ce9b21c5b182e5533fa4edbb9104caba6f3fbee8a728702498eb03d730a931&idfile=60800&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=e7188b215f67e9e32&time=1723953834&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=49539ff43d6cd91efc3fd23eeae6236c9f875ac4191aacab5c20017847dcfb20&idfile=60759&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=b26650c46560a7e84&time=1723953834&tool=RSC

PROGRESSIVE CORP

Details

16.08.2024 14:13:38

Kurs
215,80 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +23,46%
Perf (abs.) +41,00
Beta -0,02
Volatilitdt 25,55

ERSTE

Group

+88,97%
+101,60

0,16% (0,35)

US7433151039
PGR

Stuttgart

EUR
Finanzsektor
Aktie

125.901 EUR

S&P 500

-(0)

-(0)

215,25 EUR
216,60 EUR
215,25 EUR
215,45 EUR
122
26.384,00
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25
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+161,96%
+133,42
0,44
27,95
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate
Stuttgart
NYSE
Munchen

London Stock
Exchange

Hannover
Frankfurt

Datum

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
22.07.2024

16.08.2024
16.08.2024

Zeit

22:26
14:13
22:00
08:07
15:31

08:01
18:19

Kurs

214,00 EUR
215,80 EUR
235,88 USD
215,25 EUR
214,01 USD

215,25 EUR
215,20 EUR

216,60 EUR (16.08.2024
144,40 EUR (02.01.2024
216,60 EUR (16.08.2024
119,80 EUR (24.08.2023

Gehandeltes
Volumen

0,10
0,03
614,37
0,00
0,00

0,00
0,02

210,11 EUR (98
199,47 EUR (74
195,53 EUR (96
169,46 EUR (52

T = — — = o

Trades

32
6
39.484
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=198549177
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=182213166
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1553159
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=80029934
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805307
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805307
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351422085
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2607401

PROGRESSIVE CORP

Dusseldorf 16.08.2024 08:10 215,20 EUR 0,00 2
Berlin 16.08.2024 20:21 213,95 EUR 0,00 18
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323646
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=308386916

PROGRESSIVE CORP

Firmenprofil

Firmenlogo

PROGRESSIVE

Kontaktdetails

PROGRESSIVE CORP.

6300 Wilson Mills Road - 44143-9998

Mayfield Village

Telefon+1-440-461-5000
Fax: +1-440-280-5587

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Lawton Fitt Chairman of Board of
Directors

Barbara Snyder Member of Board of
Directors

Charles Davis Member of Board of
Directors

Danelle Barrett  Member of Board of
Directors

Devin Johnson Member of Board of
Directors

Jeffrey Kelly Member of Board of
Directors

Kahina van Dyke Member of Board of
Directors

Pamela Craig Member of Board of
Directors

Philip Bleser Member of Board of
Directors

Roger Farah Member of Board of
Directors

Stuart Member of Board of

Burgdoerfer Directors

Susan Patricia Vorstandsvorsitzender
Griffith

Andrew Quigg Vorstandsmitglied
Bill Clawson Vorstandsmitglied
Dan Mascaro Vorstandsmitglied
John Murphy Vorstandsmitglied

John P. Vorstandsmitglied
Sauerland

Karen Bailo Vorstandsmitglied
Lori Niederst Vorstandsmitglied
Pat Callahan Vorstandsmitglied
Remi Kent Vorstandsmitglied
Steve Broz Vorstandsmitglied
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